
様式　１

提出日: 平成    ２３年    １１月    ２日
　  　

食品分類 　 商品コード 　

総　 量

固形量 100g

内　容

の個数

 ｇ　数 単位 単価（円）

単　　価 　 　 　  
　 　 　 　 デジタル写真貼付
　 　 　

販売者 担当者 宮本大生

住　　所 〒950-0855 電　　話 025-257-7377

製造者 担当者 高橋　司 　 　 　

住　　所 〒013-0102 電　　話 0182-25-3762

製造工場名 担当者 高橋　司

住　　所 〒013-0102 電　　話 0182-25-3762

　【商品の特徴及び栄養的特徴】

　○  製造工程表(金属探知機）

　【調理方法及び取扱上の留意点】

無

五訂増補 ○ アレルギー物質

実測値 ％ 該当原材料 原材料 分別・不分別

エネルギー 171 ｋｃａｌ あらげきくらげ 100.00 秋田県横手市

水分  13.1 ｇ    　 　 　

植物  ｇ      

たんぱく質 動物  ｇ      

総量 4.6 ｇ      

脂質 0.7 ｇ        

炭水化物  79.4 ｇ

灰分  2.2 ｇ

ナトリウム  46 mg

カリウム 　 630 mg

カルシウム 　 82 mg

マグネシウム 110 mg

リン 110 mg

鉄 10.4 mg

亜鉛 0.8 mg

　 レチノール 0 μ g

ビタミンＡ β ｶﾛﾃﾝ当量 0 μ g

ﾚﾁﾉｰﾙ当量 0 μ g

ビタミンＢ１ 　 0.01 mg

ビタミンＢ２ 　 0.44 mg

ビタミンＣ 　 0 mg

水溶性 6.3 ｇ

食物繊維 不溶性 73.1 ｇ

総量 79.4 ｇ

食塩相当量 0.1 ｇ

    

    

100.00

平成２０年２月７日改定版

収穫後に洗浄処理しています。
水分率　８～９％前後に設定しておりますので、水戻し後の重量が約１０倍に

賞味期限 18ヶ月 常温保管

秋田県横手市産きくらげを原料として使用しています。

　【提出書類】

JAS規格格付けの表示(有・無)

安心してご使用いただけます。

秋田県横手市平鹿町醍醐字明沢126

高橋農園

秋田県横手市平鹿町醍醐字明沢126

物 資 内 訳 書

合計(100%)

備　　　　　考

　

　

　

　

規　　格

　

　

高橋農園

新潟県新潟市東区江南1-9-11

栄養成分（１００ｇ中）
原材料名

産地

（公財）秋田県学校給食会

なります。また、１０％以下の水分率では、品質劣化することがありませんので、

保存方法：直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
調理方法：水戻ししてからご使用ください。

　

　調理形態品　　名 秋田県産乾燥きくらげ

株式会社　能大

　

100ｇ×10袋入

パック

食品添加物名
遺伝子組換え原料配合（％）



様式

秋田県学校給食会 様

 

 

 

40～50℃で16～24時間
 

 

 

Ｆｅ　1.2ｍｍ　　Ｓｕｓ　3.0ｍｍ
 

 

 

 

 

FAX　　　　　　　0182-25-3762

　提出日：平成    ２３年    １１月    ２日　

 

TEL　　　　　　　0182-25-3762

製造工場名　　高橋農園

担当責任者　　高橋　司

金属探知機検査

秋田県産乾燥きくらげ

原料入荷

出荷

箱詰

保管

選別

袋詰

洗浄

もざき

乾燥

計量

（公財）

　※　工程中の加熱温度、時間を明記のこと

製造工程表


